
U c h w a ł a  Nr  XV / 109 / 2004
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia  23 marca 2004 roku

W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU GMINY NA 2004 ROK

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z   2001 r. Nr 142, poz.1591,  
z 2002 r  Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271  i Nr
214, poz. 1806 oraz z 2003 r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 ),  art. 48, art. 49,
art. 52, art. 109, art. 110 ust. 1(94) i  ust. 2, art. 111, art. 116, art. 117, art. 124
ust.1,2 i 3, art. 128 ust. 2 i art. 134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr  45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851) oraz art. 13   pkt.
10   ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów  normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U.  Nr 62,  poz.718,  z  2001 r. Nr 46,
poz. 499, z 2002 r. Nr 74,  poz. 676  i  Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r Nr 65, poz.
595) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala co następuje:

§  1.  Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  w  wysokości  18.158.300  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.    Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości   18.959.300 zł ,
z tego:

1.   Wydatki bieżące                                                          16.665.300 zł
w tym:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń         10.112.840 zł
2) dotacje                                                                      1.123.803 zł
3) wydatki na obsługę długu jednostki                              50.000 zł
4) poręczenia i gwarancje                                                           -

2.   Wydatki majątkowe                                                            2.294.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§  3.  1.   Źródłem  pokrycia  deficytu  budżetu  w  kwocie  801.000  zł  są  przychody
pochodzące  z  nadwyżki  budżetu  z  lat  ubiegłych  w kwocie  217.799  zł,
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu,  wynikająca z  rozliczeń  pożyczek i  kredytów z lat  ubiegłych  
w kwocie 282.201 zł oraz z zaciągniętych pożyczek w kwocie 301.000 zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.201.000  zł oraz rozchody  
w  kwocie  400.000  zł.  Przychody  i  rozchody  sklasyfikowane  według
paragrafów  określających  źródło  przychodu  lub  rodzaj  rozchodu
zestawiane są w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Ustala  się  plan  przychodów zakładów budżetowych  w  łącznej  kwocie
1.802.916  zł  -  w  tym  dotacje  z  budżetu  w  kwocie  301.000  zł  oraz
wydatków zakładów  budżetowych    w  kwocie  1.805.119  zł  –  w  tym
wydatki inwestycyjne w kwocie 141.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
uchwały.



- 2 -

§ 5.      Ustala  się plan przychodów  gminnego funduszu ochrony środowiska  
i  gospodarki wodnej  w kwocie 10.000 zł oraz wydatków w kwocie 63.000
zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§  6. Ustala  się  wydatki  na  finansowanie  jednorocznych  wydatków
inwestycyjnych w kwocie 2.294.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6  i Nr  6a
do uchwały.

§  7. Ustala się dochody w kwocie 1.100.294 zł  i wydatki w kwocie 1.100.294 zł
na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań
zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  ustawami  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

§  8. Ustala  się dochody w kwocie  2.000 zł  i  wydatki  w kwocie  2.000 zł  na
zadanie  realizowane na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i  Nr 2 do uchwały.

§  9.     Ustala  się   wydatki  w kwocie  140.000 zł   na  zadania   realizowane na
podstawie  porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do uchwały.

§ 10.       Ustala się  wysokość dotacji dla innych podmiotów zgodnie z załącznikiem
Nr 7.

§ 11.     Ustala  się  dochody  z tytułu  wydawania zezwoleń na  sprzedaż napojów
alkoholowych  w   kwocie  220.000 zł  i  wydatki  na  realizację  zadań
określonych  w  programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów
alkoholowych  w  kwocie  225.615 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  8  do
uchwały.

§ 12.       Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 90.000 zł.

§ 13.       Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do:
1.   dokonywania  przeniesień  w  planie  wydatków bieżących  w  ramach

działu  -  w tym w szczególności  dotyczącym dotacji,  pochodnych od
wynagrodzeń  i  remontów  za  wyjątkiem  wydatków  na  zwiększanie
wynagrodzeń.

2.  dokonywania przeniesień w planie wydatków inwestycyjnych w ramach
działu  -  w  tym  w  szczególności  dotyczącym poszczególnych  zadań
inwestycyjnych  określonych  jako  inwestycje  roczne  z  wyłączeniem
wieloletnich programów

§ 14.      Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do przekazania uprawnień do
dokonywania  przeniesień  planowanych  wydatków,  między  paragrafami
klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem zwiększania wynagrodzeń osobowych
pracowników,  kierownikom jednostek organizacyjnych gminy.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do lokowania wolnych środków
budżetowych  na  rachunkach  w  innych  bankach,  niż  bank  prowadzący
obsługę budżetu Miasta i Gminy

uchwała w sprawie uchwalenia budżetu na 2004 rok

2



- 3 -

§ 16. Rada Miejska upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy do spłat zobowiązań 
w  kwocie  400.000  zł  z  celu  realizacji  planowanych  kwot  rozchodów
budżetu  i  zaciągania  długu  w  kwocie  301.000  zł  w  celu  realizacji
planowanych kwot przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

§ 17. Rada  Miejska  upoważnia  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  do  zaciągnięcia
pożyczek  i  kredytów  oraz  emisji  papierów  wartościowych  na  pokrycie
występującego  w  ciągu  roku  budżetowego  deficytu  budżetu  w  łącznej
kwocie  300.000 zł.

§ 18. Rada Miejska ustala maksymalną kwotę poręczeń do udzielenia których
upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy w wysokości do 1.300.000 zł.

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 20. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i obowiązuje od 1 stycznia  2004.

Przewodniczący   Rady Miejskiej

Lucjan   M a ł e k

uchwała w sprawie uchwalenia budżetu na 2004 rok

3


